[image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Полевское сельское поселение»

Октябрьского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29.12.2015

                              № 131
с. Полевое
Об утверждении Структуры администрации Полевского сельского поселения на 2016 год

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 28 Устава муниципального образования «Полевское сельское поселение» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемую структуру администрации Полевского сельского поселения.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования, но не ранее 01марта 2016 года.

Глава сельского поселения

А.П. Пермин #G0
УТВЕРЖДЕНА
Решением Собрания депутатов

От 29.12.2015   №  131
СТРУКТУРА

администрации Полевского сельского поселения на 2016 год

Всего: 10
Председатель Собрания депутатов, Глава сельского поселения, Глава администрации сельского поселения – 1

Администрация  -5

Технический персонал   -4

Глава сельского поселения, Глава администрации сельского поселения

Собрание депутатов, Председатель Собрания депутатов

Специалист-эксперт -2

Консультант-3

_1534665107.doc
[image: image1.png]